
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it Codice 

Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 

Decreto n. 1335   

 

Al Personale  A.T.A. dell’Istituto 
Sito Web 

All’Albo 
Atti 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale  ATA 
relativamente all’organico di diritto a.s. 2025-2026 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 
l’a.s. 2025/2026; 
VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 che impartisce disposizioni in materia; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 
VALUTATI i titoli presentati dai docenti; 

 

D E C R E T A 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì 08/04/2025, la 
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale ATA in servizio nelle sedi dell’Istituto 
Comprensivo di Serrastretta. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 
dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione 
degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e 
costituiranno atto definitivo. 

 
Serrastretta, 8 aprile 2025 

 

 
  Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Incaricato Protempore 

Prof. Carmine Antonio MURACA 

 

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/

